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$2,209,943.0610000 SERVICIOS PERSONALES $2,209,943.06 $1,956,612.47 $1,956,612.47 $1,872,450.55 $1,872,450.55 $253,330.59$0.00

$332,640.0011000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $332,640.00 $302,543.99 $302,543.99 $302,543.99 $302,543.99 $30,096.01$0.00

$332,640.0011300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $332,640.00 $302,543.99 $302,543.99 $302,543.99 $302,543.99 $30,096.01$0.00

$332,640.0011302   SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA $332,640.00 $302,543.99 $302,543.99 $302,543.99 $302,543.99 $30,096.01$0.00

$1,664,226.6613000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,664,226.66 $1,473,199.13 $1,473,199.13 $1,389,037.21 $1,389,037.21 $191,027.53$0.00

$333,666.6613200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $333,666.66 $263,923.26 $263,923.26 $179,761.34 $179,761.34 $69,743.40$0.00

$25,666.6613201   PRIMAS DE VACACIONES $25,666.66 $11,437.50 $11,437.50 $11,437.50 $11,437.50 $14,229.16$0.00

$308,000.0013203   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $308,000.00 $252,485.76 $252,485.76 $168,323.84 $168,323.84 $55,514.24$0.00

$1,330,560.0013400   COMPENSACIONES $1,330,560.00 $1,209,275.87 $1,209,275.87 $1,209,275.87 $1,209,275.87 $121,284.13$0.00

$1,330,560.0013401   COMPENSACIONES ORDINARIAS $1,330,560.00 $1,209,275.87 $1,209,275.87 $1,209,275.87 $1,209,275.87 $121,284.13$0.00

$28,274.4014000 SEGURIDAD SOCIAL $28,274.40 $12,605.62 $12,605.62 $12,605.62 $12,605.62 $15,668.78$0.00

$28,274.4014100   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $28,274.40 $12,605.62 $12,605.62 $12,605.62 $12,605.62 $15,668.78$0.00

$28,274.4014103   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL CON INSTITUCIONES PRIVADAS $28,274.40 $12,605.62 $12,605.62 $12,605.62 $12,605.62 $15,668.78$0.00

$2.0015000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $2.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2.00$0.00

$2.0015200   INDEMNIZACIONES $2.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2.00$0.00

$1.0015201   INDEMNIZACIONES POR ACCIDENTES EN EL TRABAJO $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$1.0015202   PAGO DE LIQUIDACIONES $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1.00$0.00

$184,800.0016000 PREVISIONES $184,800.00 $168,263.73 $168,263.73 $168,263.73 $168,263.73 $16,536.27$0.00

$184,800.0016100   PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL $184,800.00 $168,263.73 $168,263.73 $168,263.73 $168,263.73 $16,536.27$0.00

$184,800.0016102   PREVISIONES DE INCREMENTO AL PERSONAL DE CONFIANZA $184,800.00 $168,263.73 $168,263.73 $168,263.73 $168,263.73 $16,536.27$0.00

$413,421.3020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $470,369.85 $358,111.90 $358,111.90 $358,111.90 $358,111.90 $112,257.95$56,948.55

$205,421.3021000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $236,528.30 $204,395.78 $204,395.78 $204,395.78 $204,395.78 $32,132.52$31,107.00

$101,500.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $101,500.00 $79,986.43 $79,986.43 $79,986.43 $79,986.43 $21,513.57$0.00

$5,000.0021101   MATERIALES PARA SERVICIO EN GENERAL $5,000.00 $4,999.39 $4,999.39 $4,999.39 $4,999.39 $0.61$0.00

$30,000.0021102   ARTÍCULOS Y MATERIAL DE OFICINA $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $0.00$0.00

$1,500.0021103   MATERIALES DE FERRETERÍA PARA OFICINAS $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$10,000.0021104   MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE LA OFICINA $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00$0.00

$55,000.0021106   PRODUCTOS DE PAPEL Y HULE PARA USO EN OFICINAS $55,000.00 $34,987.04 $34,987.04 $34,987.04 $34,987.04 $20,012.96$0.00

$4,000.0021300   MATERIAL ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00

$4,000.0021301   ARTÍCULOS PARA USO ESTADÍSTICO Y GEOGRÁFICO $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00

$28,000.0021400   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES$53,000.00 $53,000.00 $53,000.00 $53,000.00 $53,000.00 $0.00$25,000.00

$28,000.0021401   SUMINISTROS INFORMÁTICOS $53,000.00 $53,000.00 $53,000.00 $53,000.00 $53,000.00 $0.00$25,000.00

$57,921.3021500   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $64,028.30 $59,739.07 $59,739.07 $59,739.07 $59,739.07 $4,289.23$6,107.00

$28,720.0021501   ARTÍCULOS DIVERSOS DE CARÁCTER COMERCIAL $34,827.00 $34,827.00 $34,827.00 $34,827.00 $34,827.00 $0.00$6,107.00
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$29,201.3021504   PRODUCTOS IMPRESOS EN PAPEL $29,201.30 $24,912.07 $24,912.07 $24,912.07 $24,912.07 $4,289.23$0.00

$10,000.0021600   MATERIAL DE LIMPIEZA $10,000.00 $9,930.28 $9,930.28 $9,930.28 $9,930.28 $69.72$0.00

$10,000.0021601   MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA $10,000.00 $9,930.28 $9,930.28 $9,930.28 $9,930.28 $69.72$0.00

$4,000.0021800   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $4,000.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $2,260.00$0.00

$4,000.0021802   MATERIAL DE FOTOCREDENCIALIZACIÓN $4,000.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $2,260.00$0.00

$108,000.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $108,000.00 $62,076.48 $62,076.48 $62,076.48 $62,076.48 $45,923.52$0.00

$90,000.0022100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $90,000.00 $44,178.31 $44,178.31 $44,178.31 $44,178.31 $45,821.69$0.00

$90,000.0022105   PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS $90,000.00 $44,178.31 $44,178.31 $44,178.31 $44,178.31 $45,821.69$0.00

$18,000.0022300   UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN $18,000.00 $17,898.17 $17,898.17 $17,898.17 $17,898.17 $101.83$0.00

$18,000.0022302   ARTÍCULOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN $18,000.00 $17,898.17 $17,898.17 $17,898.17 $17,898.17 $101.83$0.00

$0.0024000 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $2,466.33 $2,466.33 $2,466.33 $2,466.33 $2,466.33 $0.00$2,466.33

$0.0024600   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $2,174.35 $2,174.35 $2,174.35 $2,174.35 $2,174.35 $0.00$2,174.35

$0.0024601   ACCESORIOS Y MATERIAL ELÉCTRICO $2,174.35 $2,174.35 $2,174.35 $2,174.35 $2,174.35 $0.00$2,174.35

$0.0024700   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $291.98 $291.98 $291.98 $291.98 $291.98 $0.00$291.98

$0.0024701   ACCESORIOS Y MATERIAL ELÉCTRICO PARA LA CONSTRUCCIÓN $291.98 $291.98 $291.98 $291.98 $291.98 $0.00$291.98

$90,000.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $90,000.00 $55,954.23 $55,954.23 $55,954.23 $55,954.23 $34,045.77$0.00

$90,000.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $90,000.00 $55,954.23 $55,954.23 $55,954.23 $55,954.23 $34,045.77$0.00

$90,000.0026101   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $90,000.00 $55,954.23 $55,954.23 $55,954.23 $55,954.23 $34,045.77$0.00

$8,000.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $28,800.00 $28,647.40 $28,647.40 $28,647.40 $28,647.40 $152.60$20,800.00

$8,000.0027100   VESTUARIO Y UNIFORMES $8,000.00 $7,847.40 $7,847.40 $7,847.40 $7,847.40 $152.60$0.00

$8,000.0027106   PRODUCTOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO VESTUARIO Y UNIFORMES $8,000.00 $7,847.40 $7,847.40 $7,847.40 $7,847.40 $152.60$0.00

$0.0027400   PRODUCTOS TEXTILES $20,800.00 $20,800.00 $20,800.00 $20,800.00 $20,800.00 $0.00$20,800.00

$0.0027401   PRODUCTOS TEXTILES $20,800.00 $20,800.00 $20,800.00 $20,800.00 $20,800.00 $0.00$20,800.00

$2,000.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $4,575.22 $4,571.68 $4,571.68 $4,571.68 $4,571.68 $3.54$2,575.22

$1,000.0029100   HERRAMIENTAS MENORES $1,000.00 $998.46 $998.46 $998.46 $998.46 $1.54$0.00

$1,000.0029101   ACCESORIOS Y MATERIALES MENORES $1,000.00 $998.46 $998.46 $998.46 $998.46 $1.54$0.00

$0.0029300   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$1,021.98 $1,021.98 $1,021.98 $1,021.98 $1,021.98 $0.00$1,021.98

$0.0029301   MATERIAL MENOR DE FERRETERÍA PARA MOBILIARIO Y EQUIPO $1,021.98 $1,021.98 $1,021.98 $1,021.98 $1,021.98 $0.00$1,021.98

$1,000.0029400   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$1,000.00 $998.00 $998.00 $998.00 $998.00 $2.00$0.00

$1,000.0029403   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE CARÁCTER INFORMÁTICO $1,000.00 $998.00 $998.00 $998.00 $998.00 $2.00$0.00

$0.0029600   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,553.24 $1,553.24 $1,553.24 $1,553.24 $1,553.24 $0.00$1,553.24

$0.0029603   ARTÍCULOS MENORES DE CARÁCTER DIVERSO PARA USO EN EQUIPO DE TRANSPORTE $1,553.24 $1,553.24 $1,553.24 $1,553.24 $1,553.24 $0.00$1,553.24

$5,476,119.2430000 SERVICIOS GENERALES $5,368,318.20 $4,239,496.16 $4,239,496.35 $4,015,296.08 $4,015,296.08 $1,128,821.85-$107,801.04

$88,000.0031000 SERVICIOS BASICOS $88,000.00 $12,007.00 $12,007.00 $12,007.00 $12,007.00 $75,993.00$0.00
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$65,000.0031100   ENERGÍA ELÉCTRICA $65,000.00 $6,770.00 $6,770.00 $6,770.00 $6,770.00 $58,230.00$0.00

$65,000.0031101   ENERGÍA ELÉCTRICA $65,000.00 $6,770.00 $6,770.00 $6,770.00 $6,770.00 $58,230.00$0.00

$5,000.0031300   AGUA $5,000.00 $1,723.00 $1,723.00 $1,723.00 $1,723.00 $3,277.00$0.00

$5,000.0031301   AGUA $5,000.00 $1,723.00 $1,723.00 $1,723.00 $1,723.00 $3,277.00$0.00

$7,500.0031400   TELEFONÍA TRADICIONAL $7,500.00 $1,757.00 $1,757.00 $1,757.00 $1,757.00 $5,743.00$0.00

$7,500.0031401   TELEFONÍA TRADICIONAL $7,500.00 $1,757.00 $1,757.00 $1,757.00 $1,757.00 $5,743.00$0.00

$7,500.0031700   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $7,500.00 $1,757.00 $1,757.00 $1,757.00 $1,757.00 $5,743.00$0.00

$7,500.0031701   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $7,500.00 $1,757.00 $1,757.00 $1,757.00 $1,757.00 $5,743.00$0.00

$3,000.0031800   SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.0031801   SERVICIO POSTAL $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$242,500.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $190,000.00 $129,792.40 $129,792.40 $129,792.40 $129,792.40 $60,207.60-$52,500.00

$192,500.0032200   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $188,271.60 $128,064.00 $128,064.00 $128,064.00 $128,064.00 $60,207.60-$4,228.40

$192,500.0032201   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $188,271.60 $128,064.00 $128,064.00 $128,064.00 $128,064.00 $60,207.60-$4,228.40

$50,000.0032700   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $1,728.40 $1,728.40 $1,728.40 $1,728.40 $1,728.40 $0.00-$48,271.60

$50,000.0032701   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $1,728.40 $1,728.40 $1,728.40 $1,728.40 $1,728.40 $0.00-$48,271.60

$4,693,841.9133000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $4,636,330.87 $3,850,473.28 $3,850,473.47 $3,629,573.95 $3,629,573.95 $785,857.40-$57,511.04

$4,045,041.9133100   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $4,137,609.91 $3,835,816.53 $3,835,816.72 $3,614,917.20 $3,614,917.20 $301,793.19$92,568.00

$4,045,041.9133102   OTRAS ASESORÍAS PARA LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS $4,137,609.91 $3,835,816.53 $3,835,816.72 $3,614,917.20 $3,614,917.20 $301,793.19$92,568.00

$508,800.0033300   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$358,720.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $358,720.96-$150,079.04

$208,800.0033301   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $88,173.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $88,173.45-$120,626.55

$300,000.0033302   SERVICIOS ESTADÍSTICOS Y GEOGRÁFICOS $270,547.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $270,547.51-$29,452.49

$115,000.0033400   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $115,000.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $113,260.00$0.00

$115,000.0033401   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $115,000.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $1,740.00 $113,260.00$0.00

$25,000.0033600   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $25,000.00 $12,916.75 $12,916.75 $12,916.75 $12,916.75 $12,083.25$0.00

$3,500.0033602   OTROS SERVICIOS COMERCIALES $3,500.00 $3,420.00 $3,420.00 $3,420.00 $3,420.00 $80.00$0.00

$1,500.0033603   IMPRESIONES DE DOCTOS.OFICIALES PARA LA PRESTACIÓN DE SER. PÚB., IDENTIFICACIÓN, FORMATOS ADMINISTRATIVOS Y FISCALES, …$1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$20,000.0033604   IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LOS ENTES PÚBLICOS$20,000.00 $9,496.75 $9,496.75 $9,496.75 $9,496.75 $10,503.25$0.00

$25,000.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $25,000.00 $14,709.19 $14,709.19 $14,709.19 $14,709.19 $10,290.81$0.00

$10,000.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $10,000.00 $5,015.70 $5,015.70 $5,015.70 $5,015.70 $4,984.30$0.00

$10,000.0034101   COMISIONES BANCARIAS $10,000.00 $5,015.70 $5,015.70 $5,015.70 $5,015.70 $4,984.30$0.00

$15,000.0034500   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $15,000.00 $9,693.49 $9,693.49 $9,693.49 $9,693.49 $5,306.51$0.00

$15,000.0034501   SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES $15,000.00 $9,693.49 $9,693.49 $9,693.49 $9,693.49 $5,306.51$0.00

$120,000.0035000 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $120,000.00 $114,369.95 $114,369.95 $114,369.95 $114,369.95 $5,630.05$0.00

$87,000.0035100   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00 $0.00$0.00
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$87,000.0035101   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS$87,000.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00 $0.00$0.00

$15,000.0035200   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$15,000.00 $14,999.95 $14,999.95 $14,999.95 $14,999.95 $0.05$0.00

$15,000.0035201   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$15,000.00 $14,999.95 $14,999.95 $14,999.95 $14,999.95 $0.05$0.00

$10,000.0035300   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00$0.00

$10,000.0035301   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00$0.00

$5,000.0035500   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.0035501   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$3,000.0035900   SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN $3,000.00 $2,370.00 $2,370.00 $2,370.00 $2,370.00 $630.00$0.00

$3,000.0035901   SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN $3,000.00 $2,370.00 $2,370.00 $2,370.00 $2,370.00 $630.00$0.00

$50,000.0036000 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $50,000.00 $16,650.72 $16,650.72 $16,650.72 $16,650.72 $33,349.28$0.00

$50,000.0036100   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$50,000.00 $16,650.72 $16,650.72 $16,650.72 $16,650.72 $33,349.28$0.00

$50,000.0036101   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$50,000.00 $16,650.72 $16,650.72 $16,650.72 $16,650.72 $33,349.28$0.00

$88,000.0037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $88,000.00 $60,617.47 $60,617.47 $60,617.47 $60,617.47 $27,382.53$0.00

$42,000.0037100   PASAJES AÉREOS $42,000.00 $22,717.61 $22,717.61 $22,717.61 $22,717.61 $19,282.39$0.00

$42,000.0037101   PASAJES AÉREOS $42,000.00 $22,717.61 $22,717.61 $22,717.61 $22,717.61 $19,282.39$0.00

$5,000.0037200   PASAJES TERRESTRES $5,000.00 $4,974.72 $4,974.72 $4,974.72 $4,974.72 $25.28$0.00

$5,000.0037201   PASAJES TERRESTRES $5,000.00 $4,974.72 $4,974.72 $4,974.72 $4,974.72 $25.28$0.00

$40,000.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $40,000.00 $32,925.14 $32,925.14 $32,925.14 $32,925.14 $7,074.86$0.00

$40,000.0037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $40,000.00 $32,925.14 $32,925.14 $32,925.14 $32,925.14 $7,074.86$0.00

$1,000.0037900   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.0037901   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$135,000.0038000 SERVICIOS OFICIALES $135,000.00 $8,198.00 $8,198.00 $8,198.00 $8,198.00 $126,802.00$0.00

$15,000.0038200   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $15,000.00 $8,198.00 $8,198.00 $8,198.00 $8,198.00 $6,802.00$0.00

$15,000.0038201   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $15,000.00 $8,198.00 $8,198.00 $8,198.00 $8,198.00 $6,802.00$0.00

$120,000.0038300   CONGRESOS Y CONVENCIONES $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,000.00$0.00

$120,000.0038301   CONGRESOS Y CONVENCIONES $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,000.00$0.00

$33,777.3339000 OTROS SERVICIOS GENERALES $35,987.33 $32,678.15 $32,678.15 $29,377.40 $29,377.40 $3,309.18$2,210.00

$0.0039200   IMPUESTOS Y DERECHOS $2,210.00 $2,210.00 $2,210.00 $2,210.00 $2,210.00 $0.00$2,210.00

$0.0039202   OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS $2,210.00 $2,210.00 $2,210.00 $2,210.00 $2,210.00 $0.00$2,210.00

$33,777.3339800   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $33,777.33 $30,468.15 $30,468.15 $27,167.40 $27,167.40 $3,309.18$0.00

$33,777.3339801   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $33,777.33 $30,468.15 $30,468.15 $27,167.40 $27,167.40 $3,309.18$0.00

$900,516.4050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $951,368.89 $899,894.18 $899,894.18 $899,894.18 $899,894.18 $51,474.71$50,852.49

$553,700.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $572,852.49 $567,552.49 $567,552.49 $567,552.49 $567,552.49 $5,300.00$19,152.49

$264,500.0051100   Muebles de oficina y estantería $264,500.00 $264,000.00 $264,000.00 $264,000.00 $264,000.00 $500.00$0.00
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SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA LOCAL ANTICORRUPCIÓN
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31/dic./2019
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Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: Ignacio

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$264,500.0051107   MOBILIARIO Y EQUIPO $264,500.00 $264,000.00 $264,000.00 $264,000.00 $264,000.00 $500.00$0.00

$223,200.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $227,652.49 $227,652.49 $227,652.49 $227,652.49 $227,652.49 $0.00$4,452.49

$14,200.0051502   EQUIPO DE CÓMPUTO PARA SERVICIO TELEFÓNICO $14,200.00 $14,200.00 $14,200.00 $14,200.00 $14,200.00 $0.00$0.00

$209,000.0051503   EQUIPO DE COMPUTACIÓN $213,452.49 $213,452.49 $213,452.49 $213,452.49 $213,452.49 $0.00$4,452.49

$66,000.0051900   Otros mobiliarios y equipos de administración $80,700.00 $75,900.00 $75,900.00 $75,900.00 $75,900.00 $4,800.00$14,700.00

$0.0051901   OTROS EQUIPOS DE COMUNICACIÓN $14,700.00 $14,700.00 $14,700.00 $14,700.00 $14,700.00 $0.00$14,700.00

$66,000.0051908   OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO $66,000.00 $61,200.00 $61,200.00 $61,200.00 $61,200.00 $4,800.00$0.00

$33,000.0052000 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $33,000.00 $32,898.29 $32,898.29 $32,898.29 $32,898.29 $101.71$0.00

$33,000.0052100   Equipos y aparatos audiovisuales $33,000.00 $32,898.29 $32,898.29 $32,898.29 $32,898.29 $101.71$0.00

$33,000.0052101   EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES $33,000.00 $32,898.29 $32,898.29 $32,898.29 $32,898.29 $101.71$0.00

$310,000.0054000 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $310,000.00 $291,900.00 $291,900.00 $291,900.00 $291,900.00 $18,100.00$0.00

$310,000.0054100   Vehículos y equipo terrestre $310,000.00 $291,900.00 $291,900.00 $291,900.00 $291,900.00 $18,100.00$0.00

$310,000.0054101   VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE $310,000.00 $291,900.00 $291,900.00 $291,900.00 $291,900.00 $18,100.00$0.00

$3,816.4059000 ACTIVOS INTANGIBLES $35,516.40 $7,543.40 $7,543.40 $7,543.40 $7,543.40 $27,973.00$31,700.00

$3,816.4059100   Software $35,516.40 $7,543.40 $7,543.40 $7,543.40 $7,543.40 $27,973.00$31,700.00

$3,816.4059101   SOFTWARE $35,516.40 $7,543.40 $7,543.40 $7,543.40 $7,543.40 $27,973.00$31,700.00

$9,000,000.00  Total $9,000,000.00 $7,454,114.71 $7,454,114.90 $7,145,752.71 $7,145,752.71 $1,545,885.10$0.00
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